
Uzený 
vepřový 
ocásek
1 kg = 139,– Kč

propesko
GranUle pro psy
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 22,64 Kč

18,90

249,–

10,90

13,90
100 g

sensodyne
Extra Whitening, Fluoride
zubní pasta
75 ml | 1 l = 1 065,33 Kč

79,90

radeGast
ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90

9,90

Flora
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

knorr
Hotová jíška
světlá, tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

vitana 
poctivá
Majonéza,
tatarská 
oMáčka
225 ml | 1 l = 132,89 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25 Kč

alaska
vybrané druhy
18 g | 1 kg = 272,22 Kč

FiGaro
čokopiškoty
meruňkové, malinové
147 g | 1 kg = 237,41 Kč

nowaco
obalovaný sýr
předsmažený
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

24,90

4,9034,90

49,90

49,90

34,90

29,90

perwoll 
renew
prací gel,
vybrané druhy
20 pd | 1 PD = 7,– Kč

139,90

pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

coca-cola,
Fanta, sprite
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč

kláštorná 
kalcia
sycená, 
jemně sycená
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč

dobrá voda
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč

39,90

13,90

13,90

activia
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 90,83 Kč

ondrášovka
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

drwitt
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 30,53 Kč

14,90

22,90

jar
kapsle 
na nádobí
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,28/6,91/8,31 Kč

449,–
Felix 
Fantastic
kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90

velko-
popovický
kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

velko-
popovický
kozel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

GaMbrinUs
oriGinál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

birell
nealkoholické pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

16,9014,90
11,9028,90

pilsner 
UrqUell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

vitana
poctivá 
polévka 
vybrané druhy
97/88/78 g 
1 kg = 308,25/339,77/383,33 Kč

29,90
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eidaMský
sýr 30%
plátky
100 g | 1 kg = 239,– Kč

 
kornoUt
příchuť
vanilková,
čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

 
Hořické trUbičky
čokoládové, 
oříšková příchuť
30 g | 1 kg = 330,– Kč

 kosMetické 
UbroUsky
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

 
papír na pečení
role
8 m | 1 m = 2,86 Kč

 svíčka 
Hřbitovní
parafínová
90 g | 1 kg = 165,56 Kč

la cHaMbre
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

59,90

terMix
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,– Kč

keFírové 
Mléko
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

zaHUštěné 
Mléko
slazené
397 g | 1 kg = 113,10 Kč

keFírové 
Mléko
nízkotučné
jahoda, meruňka
450 g | 1 kg = 42,– Kč

9,9016,90 44,9018,90

joGUrt 
sMetanový
bílý
140 g | 1 kg = 70,71 Kč

9,9023,90

12,90 9,90

26,90 22,90 14,90

niva 45%
100 g | 1 kg = 269,– Kč

26,90
tradiční 
poMazánkové
neochucené
150 g | 1 kg = 166,– Kč

24,90

Hrášek 
s baby karotkoU
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 101,51 Kč

jaHody
kompot
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

26,90 24,90
rozinky
100 g | 1 kg = 139,– Kč

ořecHová sMěs
100 g | 1 kg = 299,– Kč

13,90 29,90

tUzeMák,
vodka
37,5% 
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

129,90

GranUle 
pro psy
kompletní 
krmivo
pro malá 
a střední
plemena
1,5 kg | 1 kg = 63,27 Kč

94,90

toaletní papír xxl
2vrstvý
60 m | 1 m = 0,23 Kč

sáčky na odpad
30 litrů
50 ks | 1 ks = 0,34 Kč

sáčky na odpad
60 litrů
20 ks | 1 ks = 0,65 Kč

sáčky na odpad
120 litrů
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

13,9016,90 12,90 19,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 26. 3. do 8. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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